SEGATRICI A BANCO PER LEGNO / CIRCULAR BENCH SAWS FOR WOOD
BSL315/350
*La macchina è venduta completa di disco in Widia, documentazione tecnica e certificato CE.
*The machine is sold complete with Widia blade, technical documentation and CE certificate.
Caratteristiche tecniche / Technical specifications
o Diametro max disco in Widia / Max Widia blade diameter BSL315...................................................... Ø 315 mm
o Diametro max disco in Widia / Max Widia blade diameter BSL350...................................................... Ø 350 mm
o Diametro foro disco / Blade hole diameter........................................................................................... Ø 25,4 mm
o Regolazione in altezza / Height adjustment BSL315…………................................................................... 0 ÷ 105 mm
o Regolazione in altezza / Height adjustment BSL350…………................................................................... 0 ÷ 125 mm
o Velocità motore / Engine speed............................................................................................................. 2750 rpm
o Livello di emissione sonora / Sound emission level................................................................................103 dB
o Dimensioni banco (Lxl) / Bench sizes (LxW)........................................................................................... 820x620 mm
o Dimensioni con piano di lavoro aperto (Lxl) / Sizes with open worktop (LxW)...................................... 1340x620 mm
o Ingombro totale (LxlxH) / Total overall dimensions (LxWxH)................................................................. 900x700x990 mm
CODICE/CODE TIPO DI MOTORE/ENGINE TYPE kW - (HP) Kg
060601 BSL315 Elettrico Monofase / Electric single-phase 230V-50Hz 2.2 - (3.0) 80
060602 BSL315 Elettrico Trifase / Electric three-phase 400V-50Hz 2.2 - (3.0) 80
060301 BSL350 Elettrico Monofase / Electric single-phase 230V-50Hz 2.2 - (3.0) 80
060302 BSL350 Elettrico Trifase / Electric three-phase 400V-50Hz 2.2 - (3.0) 80
Protezione disco in
policarbonato
Blade guard in
polycarbonate
Fori di aggancio per la
movimentazione in cantiere
Hooking holes for handling on site
Leva manuale per
regolazione altezza di taglio
Manual lever for cutting
height adjustment
Piano di lavoro pieghevole
Foldable worktop
Squadretta regolabile
da 0 a 90°
Adjustable square
from 0 to 90°
Telaio con nerve di rinforzo
Frame with reinforcement ribs
Motore elettrico autofrenante
"Made in Italy"
Self-braking electric engine
ʺMade in Italyʺ
TRASMISSIONE A CINGHIA / BELT DRIVE